

À

## Servico Nacional DE Aprendizag

**A/C. : Dpto de Licitações**

Tel. : (11) 21874498 / Fax.: (11)

Prezado(s) Senhor(es),

Conforme Solicitação de V.Sra., apresentamos nossos preços para os serviços abaixo:

Item	Quant	Títulos	Valor unit.	Valor Total
1	1500	CORSET INTERPRETAÇÕES DA FORMA E DA CONSTRUÇÃO - 2.EDIÇÃO	R\$ 18,20	R\$ 27.300,00
2	1500	GUIA DE PRODUTOS COSMÉTICOS - 12ª EDIÇÃO	R\$ 10,70	R\$ 16.050,00
3	1500	MANUAL DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS - 16.ED.	R\$ 8,90	R\$ 13.350,00
4	2000	PROJETANDO ESPAÇOS - ÁREAS COMERCIAIS - 7.ED.	R\$17,40	R\$ 34.800,00
5	2000	METODOLOGIA DE DESENVOLVIMENTO DE COMPETÊNCIAS - 2.ED.	R\$ 8,47	R\$ 16.940,00
6	2000	CORES EM CASA GUIA PRÁTICO PARA DECORAR E HARMONIZAR AMBIENTES	R\$ 15,30	R\$ 30.600,00
7	3000	JARDINAGEM PROFISSIONAL TÉCNICAS PARA O BOM CULTIVO DA TERRA	R\$ 14,90	R\$ 29.800,00
8	2000	EMPREENDEDORISMO ELABORE SEU PLANO DE NEGÓCIO E FAÇA A DIFERENÇA	R\$ 16,90	R\$ 33.800,00
9	2500	O ESSENCIAL DA AROMATERAPIA	R\$ 15,10	R\$ 37.750,00
10	2500	FUNDAMENTOS DE DESENVOLVIMENTO WEB BACK END	R\$ 9,65	R\$ 24.125,00
11	2500	SENTIR PENSAR INCLUIR PESSOAS COM DEFICIÊNCIA	R\$ 30,90	R\$ 77.250,00
12	2500	VIRE A PÁGINA ESTRATÉGIAS PARA RESOLVER CONFLITOS - 8ª EDIÇÃO	R\$ 9,65	R\$ 24.125,00
13	3000	CORPO HUMANO ÓRGÃOS SISTEMAS E FUNCIONAMENTO	R\$ 19,80	R\$ 59.400,00
14	4000	POWER BI DO BI ATÉ OS DASHBOARDS	R\$ 11,60	R\$ 46.400,00
16	2000	MALHARIA - DO DESIGN À PRÁTICA: UM GUIA DE MODELAGEM E CONFECÇÃO	R\$ 23,15	R\$ 46.300,00
17	2000	3DS MAX - FUNDAMENTOS DO 3D	R\$ 9,50	R\$ 19.000,00
18	2000	BIOSSEGURANÇA EM EMPRESAS DE BELEZA E NA MODA	R\$ 12,05	R\$ 24.100,00
19	2000	COMIDINHAS MÁGICAS: RECEITAS INFANTIS PARA ENCANTAR	R\$ 32,30	R\$ 64.600,00
20	2000	DESMISTIFICANDO A RADIOTERAPIA: BASES TÉCNICAS PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE	R\$ 16,30	R\$ 32.600,00
<b>VALOR TOTAL</b>			<b>R\$ 658.290,00</b>	

*\*Preços com duas casas decimais.*

Observação Importante: Arquivo fechado para CTP fornecido pelo cliente

Observação:

Versão 1 -

Reservamo-nos o direito de enviar 10% a mais ou a menos, em relação à quantidade solicitada, conforme determinação da ABIGRAF.

Condição de Pagamento: 25 ddl

Prazo de Entrega: 20 ddl

Contato: Ronny Nunes Moura

Validade da Proposta: 10 dias

**FACE GRÁFICA E EDITORA LTDA**

**CNPJ : 33.239.479/0001-72**

**I:E 123.872.194.119**

**RUA DO MODERNISMO 64 - JD TIRO AO POMBO - SP**

**RAFAEL@FACEDITOR.COM.BR**

Autorizo a confecção do material acima.

Atenciosamente,

\_02\_\_de\_\_OUTUBRO \_\_de 2025.

---

**FACE GRAFICA E EDITORA LTDA**

**CNPJ : 33.239.479/0001-72**

**FACE GRAFICA E EDITORA LTDA**

**RUA DO MODERNISMO N 64 JD TIRO AO POMBO CEP :02844-030 SP**